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COMITATO

REGIONALE

MARCHE

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

MANIFESTAZIONE  REGIONALE  PROPAGANDA  2021

09/05/2021

Concentramento CENTRO

LORETO - BALDONI

PARTE 1

25 FARFALLA FEMMINE GIOVANISSIMI

1097158   :25:601 ° ssd Team MarcheBARTOLONI  EMILY 10/08/2013 GI

1032834   :27:102 ° ssd Team MarcheCECCONI  BIANCA 27/11/2012 GI

1096671   :27:403 ° ssd Team MarcheBERRE'  MIA 11/02/2013 GI

1035571 99:99:99 ASS4 ° Nuoto LoretoGIAMPIERI  DIAMANTE 31/05/2013 GI

25 FARFALLA MASCHI GIOVANISSIMI

1032833   :25:501 ° ssd Team MarcheCARLI  FILIPPO 06/09/2012 GI

1096075   :32:102 ° ssd Team MarcheTUSINI  MATTEO 11/12/2012 GI

50 DORSO FEMMINE GIOVANISSIMI

1097158   :55:101 ° ssd Team MarcheBARTOLONI  EMILY 10/08/2013 GI

1097071   :55:902 ° Nuoto LoretoSGALLA  DORA 13/03/2013 GI

1088015   :58:603 ° Vela Nuoto AnconaMATALONI  MARIA ELENA 24/05/2012 GI

1085805  1:01:604 ° Nandi Ars LoretoANDREANI  ANGELICA 03/03/2013 GI

1091745  1:01:805 ° Nandi Ars LoretoGILIBERTI  VERONICA MARIA 18/12/2013 GI

1151643  1:05:506 ° Nandi Ars LoretoCINGOLANI  SOFIA 24/04/2013 GI

1153064  1:07:707 ° Nandi Ars LoretoMEDEI  BENEDETTA 12/01/2013 GI

1085823  1:11:508 ° Nandi Ars LoretoBACALONI  ELENA 16/03/2013 GI

1154197  1:12:409 ° Nandi Ars LoretoCASTELLUCCI  GRETA 19/03/2013 GI

1157711 99:99:99 RIT10 ° Nandi Ars LoretoTANKA  ALESSIA 13/02/2012 GI

1035571 99:99:99 ASS11 ° Nuoto LoretoGIAMPIERI  DIAMANTE 31/05/2013 GI

50 DORSO FEMMINE ASSOLUTI

1156407   :46:601 ° Nandi Ars LoretoGRUFI  ANNA 22/11/2006 A

1155790   :49:202 ° Nandi Ars LoretoMASSACCESI  NICOLE 20/01/2007 A

840241   :50:403 ° Nandi Ars LoretoFLAMINI  VALERIA 13/03/2009 A

1151405   :51:304 ° Nandi Ars LoretoDIOMEDI  SARA 29/10/2009 A

1155167   :51:405 ° Nandi Ars LoretoFLAMINI  ANNA 20/12/2005 A

1059540   :52:206 ° Nuoto LoretoBRILLI  VITTORIA 21/08/2011 A

1096011   :55:207 ° Nandi Ars LoretoGIUGLIARELLI  PAOLA 07/09/2010 A

1155394   :59:708 ° Nandi Ars LoretoD'ACHILLE  ANNA MARIA 04/06/2007 A

1158106  1:00:609 ° Nandi Ars LoretoBENTIVOGLI  CHIARA 04/11/2010 A

50 DORSO MASCHI GIOVANISSIMI

975817   :51:301 ° Nuoto LoretoMAGLIULO  ALEXIS 07/04/2012 GI

1026940   :52:502 ° Nandi Ars LoretoSCATTOLINI  NATAN 20/06/2012 GI

1026957   :53:603 ° Nandi Ars LoretoBRUGE'  BRIAN 29/03/2012 GI

1095136   :54:804 ° Nandi Ars LoretoBONIFAZI  LEONARDO 13/05/2013 GI

1088019   :54:905 ° Vela Nuoto AnconaVECCHIONE  LUIGI 16/02/2012 GI

1127702   :59:106 ° ssd Team MarcheZENOBI  ALESSANDRO 06/04/2012 GI

1133642  1:00:507 ° Vela Nuoto AnconaZANNINI  EDOARDO 28/01/2012 GI

1133643  1:02:608 ° Vela Nuoto AnconaMARCUCCI  GIULIO 10/01/2012 GI

1158454  1:03:809 ° Nandi Ars LoretoMATTUTINI  ADRIANO 10/02/2012 GI

1152122  1:05:2010 ° Nandi Ars LoretoPETRINI  JACOPO 15/11/2013 GI

1057788  1:05:8011 ° Vela Nuoto AnconaORAZI  MATTIA 20/06/2013 GI

1155158  1:10:9012 ° Nandi Ars LoretoMORICI  RICCARDO 10/04/2013 GI
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1151143  1:12:3013 ° Nandi Ars LoretoGALASSI  FILIPPO 26/04/2013 GI

1160121  1:13:2014 ° Nandi Ars LoretoMANCINI  RICCARDO 01/04/2012 GI

1155400  1:24:3015 ° Nandi Ars LoretoPICCINI  MICHELE 06/08/2013 GI

1155399 99:99:99 ASS16 ° Nandi Ars LoretoLOFFREDO  DAVIDE 26/02/2012 GI

1035354 99:99:99 ASS17 ° Nuoto LoretoMICUCCI  DAVIDE 27/07/2013 GI

50 DORSO MASCHI ASSOLUTI

1151402   :48:001 ° Nandi Ars LoretoLUZI  DAVIDE 30/06/2010 A

1151640   :56:902 ° Nandi Ars LoretoBUGARI  ALESSIO 01/09/2011 A

1088017   :59:103 ° Vela Nuoto AnconaMULLA  DENNIS 23/09/2011 A

50 RANA FEMMINE GIOVANISSIMI

1057778   :51:601 ° Vela Nuoto AnconaPELUSI  ANNA 23/03/2013 GI

1096073   :54:902 ° ssd Team MarcheCOMPAGNUCCI  CHIARA 23/01/2012 GI

1070056  1:02:503 ° Nuoto LoretoSBACCO  GIULIA 23/03/2013 GI

1032835  1:04:204 ° ssd Team MarcheCECCONI  CELESTE 27/11/2012 GI

50 RANA FEMMINE ASSOLUTI

901670   :50:301 ° Nandi Ars LoretoCOMPAGNUCCI  SARA 30/07/2008 A

712672   :52:402 ° Nandi Ars LoretoFICOSECCO  SOFIA 18/01/2007 A

1044828   :52:903 ° Nandi Ars LoretoPELLEGRINI  ELENA BELEN 13/07/2009 A

1156407   :53:304 ° Nandi Ars LoretoGRUFI  ANNA 22/11/2006 A

840241   :54:805 ° Nandi Ars LoretoFLAMINI  VALERIA 13/03/2009 A

1151405   :55:206 ° Nandi Ars LoretoDIOMEDI  SARA 29/10/2009 A

1151131   :56:107 ° Nandi Ars LoretoMICHELINI  FEDERICA 08/08/2010 A

50 RANA MASCHI GIOVANISSIMI

1034437   :58:701 ° ssd Team MarcheMANCINELLI  LUCA 24/02/2012 GI

975818   :58:802 ° Nuoto LoretoIEZZI  EDOARDO 08/05/2012 GI

1032836   :59:603 ° Vela Nuoto AnconaRACCUGLIA  LEONARDO 11/02/2013 GI

1106837  1:01:304 ° ssd Team MarcheMENGHI  GIORGIO 27/08/2012 GI

1096669  1:03:505 ° ssd Team MarcheROMAGNOLI  LEONARDO 13/04/2013 GI

1035350  1:04:306 ° Nuoto LoretoBALDONI  ALEX 06/05/2012 GI

50 RANA MASCHI ASSOLUTI

1095142  1:05:201 ° Nandi Ars LoretoRAPONE  MATTIA 20/03/2011 A

1122751 99:99:99 ASS2 ° Nuoto LoretoCAPORALETTI  DIEGO 24/06/2011 A

50 ST. LIBERO FEMMINE GIOVANISSIMI

1057778   :45:301 ° Vela Nuoto AnconaPELUSI  ANNA 23/03/2013 GI

1070056   :46:002 ° Nuoto LoretoSBACCO  GIULIA 23/03/2013 GI

1097071   :46:603 ° Nuoto LoretoSGALLA  DORA 13/03/2013 GI

1096073   :50:104 ° ssd Team MarcheCOMPAGNUCCI  CHIARA 23/01/2012 GI

1032834   :52:605 ° ssd Team MarcheCECCONI  BIANCA 27/11/2012 GI

1096671   :53:806 ° ssd Team MarcheBERRE'  MIA 11/02/2013 GI

1085823   :56:507 ° Nandi Ars LoretoBACALONI  ELENA 16/03/2013 GI

1032835   :56:708 ° ssd Team MarcheCECCONI  CELESTE 27/11/2012 GI

1085805   :57:509 ° Nandi Ars LoretoANDREANI  ANGELICA 03/03/2013 GI

1088015   :59:3010 ° Vela Nuoto AnconaMATALONI  MARIA ELENA 24/05/2012 GI

1091745  1:00:3011 ° Nandi Ars LoretoGILIBERTI  VERONICA MARIA 18/12/2013 GI

1157711  1:02:2012 ° Nandi Ars LoretoTANKA  ALESSIA 13/02/2012 GI

1151643  1:04:1013 ° Nandi Ars LoretoCINGOLANI  SOFIA 24/04/2013 GI

1153064  1:04:4014 ° Nandi Ars LoretoMEDEI  BENEDETTA 12/01/2013 GI

1154197  1:06:7015 ° Nandi Ars LoretoCASTELLUCCI  GRETA 19/03/2013 GI

50 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

901670   :39:301 ° Nandi Ars LoretoCOMPAGNUCCI  SARA 30/07/2008 A

712672   :41:802 ° Nandi Ars LoretoFICOSECCO  SOFIA 18/01/2007 A

1044828   :42:903 ° Nandi Ars LoretoPELLEGRINI  ELENA BELEN 13/07/2009 A
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1059540   :44:904 ° Nuoto LoretoBRILLI  VITTORIA 21/08/2011 A

1155790   :45:705 ° Nandi Ars LoretoMASSACCESI  NICOLE 20/01/2007 A

1155167   :46:006 ° Nandi Ars LoretoFLAMINI  ANNA 20/12/2005 A

1155394   :47:007 ° Nandi Ars LoretoD'ACHILLE  ANNA MARIA 04/06/2007 A

1151131   :48:508 ° Nandi Ars LoretoMICHELINI  FEDERICA 08/08/2010 A

1096011   :49:409 ° Nandi Ars LoretoGIUGLIARELLI  PAOLA 07/09/2010 A

1158106   :49:8010 ° Nandi Ars LoretoBENTIVOGLI  CHIARA 04/11/2010 A

50 ST. LIBERO MASCHI GIOVANISSIMI

975818   :43:701 ° Nuoto LoretoIEZZI  EDOARDO 08/05/2012 GI

1035350   :44:702 ° Nuoto LoretoBALDONI  ALEX 06/05/2012 GI

1088019   :47:203 ° Vela Nuoto AnconaVECCHIONE  LUIGI 16/02/2012 GI

975817   :48:204 ° Nuoto LoretoMAGLIULO  ALEXIS 07/04/2012 GI

1106837   :49:505 ° ssd Team MarcheMENGHI  GIORGIO 27/08/2012 GI

1032833   :49:706 ° ssd Team MarcheCARLI  FILIPPO 06/09/2012 GI

1133642   :50:407 ° Vela Nuoto AnconaZANNINI  EDOARDO 28/01/2012 GI

1034437   :51:108 ° ssd Team MarcheMANCINELLI  LUCA 24/02/2012 GI

1032836   :51:609 ° Vela Nuoto AnconaRACCUGLIA  LEONARDO 11/02/2013 GI

1026957   :52:3010 ° Nandi Ars LoretoBRUGE'  BRIAN 29/03/2012 GI

1095136   :53:4011 ° Nandi Ars LoretoBONIFAZI  LEONARDO 13/05/2013 GI

1096075   :54:2012 ° ssd Team MarcheTUSINI  MATTEO 11/12/2012 GI

1057788   :55:4013 ° Vela Nuoto AnconaORAZI  MATTIA 20/06/2013 GI

1026940   :55:5014 ° Nandi Ars LoretoSCATTOLINI  NATAN 20/06/2012 GI

1127702   :57:3015 ° ssd Team MarcheZENOBI  ALESSANDRO 06/04/2012 GI

1133643   :57:7016 ° Vela Nuoto AnconaMARCUCCI  GIULIO 10/01/2012 GI

1096669   :58:7017 ° ssd Team MarcheROMAGNOLI  LEONARDO 13/04/2013 GI

1152122  1:06:6018 ° Nandi Ars LoretoPETRINI  JACOPO 15/11/2013 GI

1158454  1:08:7019 ° Nandi Ars LoretoMATTUTINI  ADRIANO 10/02/2012 GI

1160121  1:09:6020 ° Nandi Ars LoretoMANCINI  RICCARDO 01/04/2012 GI

1151143  1:15:8021 ° Nandi Ars LoretoGALASSI  FILIPPO 26/04/2013 GI

1155158  1:18:2022 ° Nandi Ars LoretoMORICI  RICCARDO 10/04/2013 GI

1155400  1:18:3023 ° Nandi Ars LoretoPICCINI  MICHELE 06/08/2013 GI

1155399 99:99:99 ASS24 ° Nandi Ars LoretoLOFFREDO  DAVIDE 26/02/2012 GI

1035354 99:99:99 ASS25 ° Nuoto LoretoMICUCCI  DAVIDE 27/07/2013 GI

50 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

1151402   :44:101 ° Nandi Ars LoretoLUZI  DAVIDE 30/06/2010 A

1095142   :50:502 ° Nandi Ars LoretoRAPONE  MATTIA 20/03/2011 A

1088017   :51:503 ° Vela Nuoto AnconaMULLA  DENNIS 23/09/2011 A

1151640   :55:204 ° Nandi Ars LoretoBUGARI  ALESSIO 01/09/2011 A

1122751 99:99:99 ASS5 ° Nuoto LoretoCAPORALETTI  DIEGO 24/06/2011 A
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